

## Pachet saibe

I.D.: 95246163

Data  
publicarii 25.03.24

Coduri CPV 44532200-0

Pretul  
estimativ: 2.081,99 RON - 2.081,99 RON

Descriere: Pachet saibe cod CPV 44532200-0 "SAIBE" SAIBA PLATA M 6\*12\*1,6 DIN 125 BX1000 1000B 0.4 29.20 11.68 SAIBA PLATA M 8\*16\*1,60 ZA DIN 125 BX500 1000B 1 50.80 50.80 SAIBA PLATA M 16\*50\*3 ZA DIN 9021 BX50 1000B 0.5 1,080.00 540.00 SAIBA PLATA M 20\*37\*3 DIN 125 BX100 1000B 0.4 435.00 174.00 SAIBA EL GROWER M 6 DIN 127 BX500 1000B 0.4 32.80 13.12 SAIBA EL GROWER M 8 DIN 127 BX500 1000B 1 52.00 52.00 SAIBA EL GROWER M12 DIN 127 BX250 1000B 0.4 123.50 49.40 SAIBA EL GROWER M16 DIN7980 BR 1000B 1 708.50 708.50 SAIBA EL GROWER M20 DIN 127 BR 1000B 0.5 285.78 142.89 SAIBA EL GROWER M24 DIN 127 BX50 1000B 0.4 849.00 339.60